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l .

Viime aikoina on Postihallitukselle saapunut useita valituksia siitä, 
että lähtöpaikassa täysin frankkeeratut postilähetykset ovat perille 
saapuessaan olleet joko kokonaan tai osaksi ilman postimerkkejä, sekä 
että kadonneet postimerkit ovat useimmissa tapauksissa olleet n. k. 
»vaasalaisia merkkejä», jotka eräissä tapauksissa ovat korvatut muilla 
postimerkeillä, jotavastoin toisinaan lähetyksiä, joista postimerkit ovat 
poistetut, on käsitelty frankkeeraamattomina. Tämän johdosta ja siihen 
nähden, että useissa tällaisissa tapauksissa on todettu, että hävinneet 
postimerkit ovat tahallaan irroitetut, Postihallitus mitä vakavimmin 
varoittaa kaikkia postivirkailijoita poistamasta postimerkkejä heidän 
huostaansa uskotuista lähetyksistä sekä, jotta kyseellinen epäkohta 
voitaisiin poistaa ja siihen syylliset henkilöt saattaa edesvastuuseen, 
kehoittaa kaikkia postitoimistoja, niin hyvin kiinteitä kuin liikkuviakin, 
tarkoin valvomaan lähetysten frankkeerausta ja siinä tapauksessa, että 
niissä tavataan lähetyksiä, joista postimerkit joko osaksi tai kokonaan 
ovat poistetut, viipymättä siitä lähettämään kontrolli-ilmoitus: lähtö- 
postitoimistot asianomaiselle postitarkastajalla ja välitys- sekä osote- 
postitoimistot siihen postitoimistoon, mistä lähetys viimeksi on tullut, 
kuin myös postitarkastajalle; ollen postitarkastajain, saatuaan tällaisen 
ilmoituksen, toimitettava tutkimus asiassa sekä sen tuloksista Posti- 
hallitukselle kerrottava.

2.

Kun postissa usein on kuljetettu lähetyksiä, jotka ovat olleet 
varustetut reunoistaan lävistämättömillä tai muuten virheellisillä ja näin 
ollen postiliikkeessä käytettäviksi kelpaamattomilla postimerkeillä, ke- 
hoitetaan niitä postitoimistoja, joiden postimerkkivarastoissa on tällaisia



virheellisiä postimerkkejä, lähettämään ne: postikonttoritpa l:sen luokan 
postitoimitukset Pääpostikassaan sekä muut postitoimistot ylioleviin 
postitoimistoihin.

Jos tästä huolimatta tavataan reunoistaan lävistämättömillä tai 
muuten virheellisillä postimerkeillä varustettuja postilähetyksiä, ei näitä 
postimerkkejä saa leimata, vaan ovat sellaiset lähetykset käsiteltävät 
f rankkeeraamattomina.

Helsingissä, Postihallituksessa, marraskuun 12 päivänä 1918.

P. Jamalainen.

C. Bruno Sevonius.

Yrjö Ahto.



Poststyrelsens

1918. Allmänna skrivelse N:o 5 7 .

1.

Under de senaste tiderna har till Poststyrelsen ingått upprepade 
klagomål däröver, att å avgångsorten fullt frankerade postförsändelser 
vid framkomsten varit antingen helt och hållet eller delvis utan fri­
märken, samt att de förkomna frimärkena i de flesta fall varit s. k. 
»Vasa märken», som i en del fall blivit ersatta med andra, varemot 
understundom försändelser, från vilka frimärken avlägsnats, behandlats 
såsom ofrankerade. I följd härav och med avseende därå, att i flere 
dyliga fall konstaterats att de bortkomna frimärkena avsiktligen lös­
rivits, får Poststyrelsen på det allvarligaste varna alla postfunktionärer 
att icke avlägsna frimärken från försändelser, som blivit i deras vård 
anförtrodda, samt, för att ifrågavarande missförhållande kunde avlägs­
nas och de till detsamma skyldiga personerna befordras till ansvar, an­
moda alla postanstalter, såväl fasta som ambulenta, noggrant övervaka 
försändelsernas frankering och, i händelse sådana försändelser anträffas, 
från vilka frimärken antingen delvis eller helt och hållet avlägsnats, 
omedelbart därom giva kontrollmeddelanden: inlämningspostanstalterna 
till vederbörande postinspektörer och förmedlings samt adresspostans- 
talterna till den postanstalt, varifrån försändelsen senast ankommit, 
ävensom dessuton till vederbörande postinspektör; börande postinspek­
törerna efter att hava fått dylik anmälan anställa undersökning i saken 
samt om resultatet till Poststyrelsen inberätta.

2.
Då det upprepade gånger hänt att genom posten passerat frimär­

ken, vilka, då de varit i kanten operforerade eller eljest försedda med 
felaktigheter, ej äro avsedda för postaliskt bruk, anmodas postanstal­
terna att, i händelse sådana felaktiga frimärken skulle förekomma i



4

deras frimärksförråd, insända dem: postkontoren och postexpeditionerna 
av l:sta klass till Huvudpostkassan samt övriga postanstalter till sina 
överordnade postanstalter.

Skulle detta oaktat postförsändelser befinnas vara frankerade med 
i kanten operforerade eller eljest felaktiga frimärken, få dessa frimärken 
icke avstämplas, utan böra sådana försändelser behandlas såsom ofran- 
kerade.

Helsingfors, å Poststyrelsen, den 12 november 1918.

P. Jamalainen.

/

C. Bruno Sevonina.

Yrjö Ahto.
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